
 

 

令和３年１０月２７日 

梨の里小学校ＰＴＡ会員 各位 

                          梨の里小学校ＰＴＡ会長  宮本  真  

                              同  保健福祉委員長   黒宮 水眞  

 

令和３年度 ＰＴＡリサイクル学用品バザーのご案内  
   

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校のＰＴＡ活動に深いご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度よりＰＴＡの新しい行事としてバザーを計画しておりましたが、初年度ということもあ

り十分なバザー品を揃えることが出来ませんでした。しかしながら、皆様からの提供品を次の利用者さ

んへ利用していただく事、来年度の「ＰＴＡ学用品バザー」開催へ繋ぐ事の二点を目的として、バザー

を以下の日程で開催することとなりました。 

 開催にあたり大変恐縮ではございますが、バザーに参加された皆様にアンケートの協力をお願いする

事をご承知おきくださいますよう申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和３年度１１月２６日（金） ９時４０分～１０時４０分 

（受付 ９時３５分～１０時３０分）                 
 

２ 場所  梨の里小学校 体育館 
 

３ 対象  事前申し込みされた梨の里小学校保護者  
 

４ 取り扱い品一欄 

   当校ホームページに掲載しますので参考にしてください。 
 

５ その他 

・値段については１０円～５００円の設定をしています。 

・参加を希望される方は下の参加用紙に記載し、１１月５日（金）までにお子さんを通じて担任の先生

に提出してください。 

・開催一週間前になりましたらお子さんを通じて、入場整理券を配布します。 

・状況により開催の延期、中止もありますことをご承知おき下さい。 

・売り上げは、ＰＴＡ特別会計に入れ、児童やＰＴＡの活動費として使わせて頂きます。 

 

（問い合わせ先  梨の里小学校 教頭 ７１－３３４５） 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

参加希望用紙  
 

   ＰＴＡリサイクル学用品バザーに参加します。 

      お子さんのお名前    年   組 

      保護者様のお名前            

提出期限11月５日（金） 


